



Address : Rashtrapati Bhawan, President's Estate, New Delhi, Delhi 110004, India

Phone : +91 11 6600 0666

Email : [info@usaestavisaonline.com](mailto:info@usaestavisaonline.com)

Website : <https://www.usa-online-visa.com/kn/visa/>

Business Hours : 24/7/365

Owner / Official Contact Name : Franklin Rutgers Nice Brian

Description : USA ESTA ವೀಸಾ-ವಿನಾಯಿತಿ ಸಂದರ್ಶಕರಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಯಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಇದು ಕೆಲವು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ. ಅರ್ಹ ಪ್ರಯಾಣಿಕರು ಪ್ರವಾಸೋದ್ಯಮ, ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ವ್ಯಾಪಾರ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಪ್ರಯಾಣಿಸಲು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಸ್ಟಮ್ ಫಾರ್ ಟ್ರಾವೆಲ್ ಆಥರೈಸೇಶನ್ (ESTA) ಮೂಲಕ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ESTA ದೃಢೀಕರಣವು ವಿತರಣೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 2 ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿ ಬಾರಿ ಗರಿಷ್ಠ 90 ದಿನಗಳ ವಾಸ್ತವ್ಯದೊಂದಿಗೆ ಬಹು ನಮೂದುಗಳನ್ನು ಅನುಮತಿಸುತ್ತದೆ. ESTA ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಸರಳವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಮಾಹಿತಿಯ ಅಗತ್ಯವಿರುತ್ತದೆ, ಜೊತೆಗೆ ಭದ್ರತೆ ಮತ್ತು ಆರೋಗ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕೆಲವು ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು. ಪ್ರಯಾಣವನ್ನು ಬುಕಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ESTA ಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ, ಆದರೆ ನಿರ್ಗಮನಕ್ಕೆ 72 ಗಂಟೆಗಳ ಮೊದಲು, US ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಫ್ ಹೋಮ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಯಿಂದ ಪೂರ್ವ-ಸ್ಕ್ರೀನಿಂಗ್ ಅನ್ನು ಅನುಮತಿಸಲು. ESTA ಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದರಿಂದ ಸಾಂಪ್ರದಾಯಿಕ ವೀಸಾದ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲದೇ ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಅರ್ಹ ಪ್ರಯಾಣಿಕರನ್ನು ಶಕ್ತಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ರಾಯಭಾರ ಕಚೇರಿ ಅಥವಾ ದೂತಾವಾಸದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಗತ್ಯವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸುತ್ತದೆ. ಆದಾಗ್ಯೂ, ಕೆಲವು ಅಥವಾ ಅಧ್ಯಯನದಂತಹ ಇತರ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ USA ಗೆ ಪ್ರಯಾಣಿಸುವ ವಿಧೇಶಿ ಪ್ರಜೆಗಳು ತಮ್ಮ ವಾಸಸ್ಥಳದಲ್ಲಿರುವ ಯುನೈಟೆಡ್ ಸ್ಟೇಟ್ಸ್ ರಾಯಭಾರ ಕಚೇರಿ ಅಥವಾ ಕಾನ್ಸುಲೇಟ್ ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕು. ಕೆಳಗಿನ ದೇಶಗಳ ನಾಗರಿಕರು US ವೀಸಾ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅಂಡೋರಾ, ಆಸ್ಟ್ರೇಲಿಯಾ, ಆಸ್ಟ್ರಿಯಾ, ಬೆಲ್ಜಿಯಂ, ಬ್ರೂನಿ, ಚಿಲಿ, ಕ್ರೋಯೇಷಿಯಾ, ಜೆಕ್ ರಿಪಬ್ಲಿಕ್, ಡೆನ್ಮಾರ್ಕ್, ಎಸ್ಪೊನಿಯಾ, ಫಿನ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್, ಫ್ರಾನ್ಸ್, ಜರ್ಮನಿ, ಗ್ರೀಸ್, ಹಂಗೇರಿ, ಐಸ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್, ಐರ್ಲೆಂಡ್, ಇಟಲಿ, ಜಪಾನ್‌ಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿದ್ದಾರೆ, ಕೊರಿಯಾ, ದಕ್ಷಿಣ, ಲಾಟ್ವಿಯಾ, ಲಿಚ್ಟೆನ್‌ಸ್ಟೈನ್, ಲಿಥುವೇನಿಯಾ, ಲಕ್ಸೆಂಬರ್ಗ್, ಮಾಲ್ಡಾ, ಮೊನಾಕೊ, ನೆದರ್‌ಲ್ಯಾಂಡ್ಸ್, ನ್ಯೂಜಿಲೆಂಡ್, ನಾರ್ವೆ,

ಪೋಲೆಂಡ್, ಪೋರ್ಚುಗಲ್, ಸ್ಯಾನ್ ಮರಿನೋ, ಸಿಂಗಾಪುರ್, ಸ್ಲೋವಾಕಿಯಾ, ಸ್ಲೋವೇನಿಯಾ, ಸ್ಪೇನ್, ಸ್ವೀಡನ್, ಸ್ವಿಟ್ಜರ್ಲೆಂಡ್, ತೈವಾನ್, ಯುನೈಟೆಡ್ ಕಿಂಗ್‌ಡಮ್. The USA ESTA is a mandatory requirement for visa-exempt visitors and is applicable to certain nationalities. Eligible travelers can register online through the Electronic System for Travel Authorization (ESTA) for trips to the United States for tourism, transit, and business purposes. The ESTA authorization is valid for 2 years from the date of issue and allows multiple entries, with a maximum stay of 90 days each time. The ESTA application process is simple and requires personal and passport information, as well as a few questions related to security and health. It is recommended to apply for ESTA at the time of booking travel, but not less than 72 hours before departure, to allow for pre-screening by the US Department of Homeland Security. Applying for ESTA enables eligible travelers to visit the United States without the need for a traditional visa and avoids the need to apply at an embassy or consulate. However, foreign nationals traveling to the USA for other purposes, such as work or study, must contact a United States Embassy or Consulate in their country of residence. Citizens of the following countries are eligible for US Visa Application Online Andorra, Australia, Austria, Belgium, Brunei, Chile, Croatia, Czech Republic, Denmark, Estonia, Finland, France, Germany, Greece, Hungary, Iceland, Ireland, Italy, Japan, Korea, South, Latvia, Liechtenstein, Lithuania, Luxembourg, Malta, Monaco, Netherlands, New Zealand, Norway, Poland, Portugal, San Marino, Singapore, Slovakia, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Taiwan, United Kingdom.

ಅಮೇರಿಕಾ ವೀಸಾ, ಯುಎಸ್‌ಗೆ ವೀಸಾ, ಎವಿಸಾ ಯುಎಸ್, ಅಮೇರಿಕಾ ಎವಿಸಾ, ಅಮೇರಿಕಾ ವೀಸಾ ಆನ್‌ಲೈನ್, ಅಮೇರಿಕಾ ವೀಸಾ ಅರ್ಜಿ, ಅಮೇರಿಕಾ ವೀಸಾ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್, ಅಮೇರಿಕಾ ವೀಸಾ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಶನ್, ಅಮೇರಿಕಾ ವೀಸಾ ಅರ್ಜಿ ಆನ್‌ಲೈನ್, ಅಮೇರಿಕಾ ವೀಸಾ ಅರ್ಜಿ ಆನ್‌ಲೈನ್,